YnpaBneHue no KynbType,cnopTy U MONOAEXHOM NONUTUKE aAMUHUCTPaLUN

MyHULMUNanbHOro obpasoBaHus ropon JHrenbLc

CopeBHOBaHM1A No nnaBaHuio "PoxaecTBeHCKUe cTapTbl”.

5-6 aHeaps 2011 e.
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XabwnbynuHa Banepus
AHncumosa EBa
TpyHunosa AHa
AueHko Mapraputa
KpamapeHko NMonuHa
CtpenbHukosa Codus
Heposa EnnsaeeTta
AHncumosa Jlus

lN'ytoBa Japbs
Cwnsbko AHacTtacus
Cynoranunesa Codbs
"puHeBa EneHa
Enuceesa AHacTtacus
Hexkep ApuHa
MoHomapeHko Napbs
LnaHrmaH Codobs

KapneHko VMBaH
Mypaseiiko Hukuta
HekpacoB AHTOH
LeB4yyk Makcum
OctaneHko Unbs
MokwwuH Januna
Kob6ros AHapeii

BoHgapbe Muxann
KntokuH MaTtsen
Kucenes Omutpui
ApkaBeHko AnekcaHap
"pnbaHoB PomaH
UepemyxuH Bsayecnas
MawweHbkuH Cepren
Kykos Ceprew
JlaBpos WMBaH

CwuHeB Vnbs

Hopw AHgpen
PagbirH Aptem
bynaes ApceHuii
MsacHukos OmuTpuin
KoBbininH MBaH
EpemeeB Aptem

100 m KomnnekcHoe nnaBaHue

Heeouku 20012.p. u mnadwe

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002

Heeo4ku 1999-2000 2.2.

2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000

Manb4yuku 2001 2.p. u mnaduwe

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1 AeHb

1.31,45
1.40,53
1.43,57
1.45,80
1.46,95
1.48,52
2.02,99
2.11,86

1.13,58
1.27,18
1.29,99
1.31,19
1.35,04
1.36,85
1.44,05
1.53,15

1.26,93
1.38,94
1.39,59
1.44,84
1.45,23
1.53,43
1.54,03

Manb4yuku 20002.

1.25,51
1.28,84
1.28,91
1.31,06
1.31,47
1.32,74
1.37,19
1.39,18
1.41,80
1.45,36
1.45,74
1.46,73
1.46,86
1.54,40
1.57,68
a/k

/6 "lla3ypHbil" , 25m
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1 toH
1 toH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH

TonuH

TonuH
EdpemoBa
TonuH

KuckuHa, KopHeeB
TonuH

TonuH

TonuH

TronuH

TronuH

KucknHa
EdpemoBa
EdpemoBa
EdpemoBa
TronuH

KuckuHa, KopHeeB

TronuH
EdpemoBa
EdpemoBa
TronuH
EdpemoBa
EdpemoBa
3oT0B

TonuH
MsicHukoB
Kuckuna
TonuH
EdpemoBa
EdpemoBa
KuckuHa, KopHeeB
EdpemoBa
TonuH
EdpemoBa
EdpemoBa
3o0T0B
EdpemoBa
MsicHukoB
30T0B
MsicHukoB
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Abpamos [leHunc
EnarvH KoHCTaHTUH
TepHukoB Makcum
YepHunkoB AHTOH
Koyemasos Bacunui
KpamapeHko AHTOH
PomaHoB Uropb
CeucTtyHoB VBaH
AmaHoB Makcum
MpogaHoB Huknta
Hockipes Anekcen
CmupHoB Hukuta

Bracoea CeeTnaHa
Litonka AHdumca
AHucnmoBa AHacTtacusa
KomapoBa AHHa
UnioxmnHa AneHa
XpebTtoBa Mapus
CtpwxoBa AHacTacus

ConpaToBa KpuctuHa
KaHckast AHacTacus
MewkoBa TaTbsiHa
MoTtanosa Bnaga
BacuneHko BaneHTuHa
3abenuHa AHxenuka
>Kaposa AnekcaHgpa
KnumeHkoBa AHHa

Lesnsakos PomaH
Bypnos AHgpen
CacdppoHos OAmutpuia
MoxasHukoB Unbs
YyryHoB VBaH
MonoTtkoB Cepren
MbinbHUKOB Buktop
TembypoBckun Cepren
MypywkuH Bnagucnas

Cyukos Erop

MwupoHos [JaHuna
[xymannos AnekcaHap
PycuH AHTOH

Opnos AHTOH
Boromonos EBreHui
BapabaHoB "eoprumn
CoTtHukoB Huknta

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998

1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
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Manbyuku 1999 2.

1.17,85
1.19,76
1.19,77
1.22,25
1.23,37
1.24,39
1.24,80
1.27,61
1.28,07
1.30,64
1.31,99
1.36,18

2 foeHb
Hesywku 1997-19982.2.

1.11,79
1.19,20
1.24,36
1.24,66
1.28,49
1.35,28
o/

Hesywku 1996 2.p. u cmapwe

1.09,21
1.11,38
1.15,00
1.17,84
1.17,97
1.18,89
1.22,28
1.25,95

HOHowu 19982.

1.05,69
1.13,50
1.14,51
1.19,71
1.21,93
1.21,96
1.22,29
1.23,96
1.25,22

KOHowu 19972.

1.06,22
1.12,89
1.14,20
1.15,65
1.15,80
1.17,15
1.17,64
1.17,90
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1 toH

KMC
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1 toH

1 toH

Knckuna
TonuH
TonuH
TwonuH
TonuH
Knckunna

KuckuHa, KopHeeB

TonuH
TwonuH
TonuH
Kuckuna
TonuH

EdpemoBa
TonuH
TwonuH
TonuH
Knckuna
EdpemoBa
TonuH

Awnpos
MsicHukoB
MsicHukoB
MsicHukoB
MsicHukoB
EdpemoBa
MsicHukoB
EdpemoBa

TonuH
TwonuH
EdpemoBa
TwonuH

KucknHa, KopHeeB

Kncknna
TonnH

KuckuHa, KopHeeB

Kuncknnha

EdpemoBa
TronuH
Awwmpos
Awnpos
EdpemoBa
EdpemoBa

KuckmHa, KopHeeB
KuckuHa, KopHeeB



10
11
12
13
14
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JToOyLwiknH Anekcen
XopwuweHko Omntpun
OneiHnk AnekcaHap
LlekaTuxmH AHgpen
payeB AHTOH
Kupunenko Bnaa

Ky3sbmeHko VBaH
KOnbskwwres PycnaH
JlnxaueB Aptem
JlntBuHeHko Oner
MakneHko CtaHucnas
[asblgoB Aptem
Mutepckun Unbs
Bboxko EBreHun
CwunpgopoB Muxaun
>KykoB AnekcaHap
HukntnH PomaH
Llaxaes OuBup
CuHnukux Butanun
CtpwxoB OMuTpun
Epadees Bnagucnas
KocTbipsiueHko Cepreii
CounHos KoHcTaHTuH

ByTbiIMOB AHTOH
CypyTkeBuy AnekcaHap
TpuwknH Nnbs
Tapacos Erop

Tapacos [leHuc

MNonoe [eHuc

1997
1997
1997
1997
1997
1997

1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996

1987
1994
1989
1993
1993
1989
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1.20,19
1.20,30
1.21,00
1.21,68
1.22,02
1.22,64

OHowu 1995-1996¢2.2.

1.03,75
1.07,89
1.08,18
1.09,18
1.10,00
.10,10
.10,52
.10,64
11,21
.11,56
11,95
13,44
14,47
14,54
.15,09
1.20,45
a/k

HOHowu 19942. u cmapuwe (8He KOHKypca)

58.39
1.03,40
1.04,05
1.05,02
1.08,54
1.10,18

FMaBHbIN cyabs COpeBHOBaHUN

FMaBHbIN ceKkpeTapb

KMC
I
I
Il
Il
Il

Twonuu 10.[.

BabaHoBa T.H.

Knckuna
Knckunna
Knckuna
MsicHukoB
MsicHukoB
EdpemoBa

EdpemoBa
Awwnpos
Awwmpos
MsicHVKoB
EdpemoBa
MsicHVKoB
Awwmpos
EdpemoBa
KuckuHa
EdpemoBa
EdpemoBa
EdpemoBa
EdpemoBa
MsicHVKoB
Awwmpos
TronuH
MsicHukoB

Awwmpos
MsicHVKoB
Awwmpos
EdpemoBa
EdpemoBa
MsicHVKoB



