Мясников

Управление по культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования город Энгельс

Соревнования по плаванию "Рождественские старты".

5-6 января 2011 г. п/б "Лазурный" , 25м

1 день

100 м Комплексное плавание

Девочки 2001г.р.	и младше	į
------------------	----------	---

			-			
1	Хабибулина Валерия	2001	1.31,45	III	Тюлин	
2	Анисимова Ева	2001	1.40,53	1 юн	Тюлин	
3	Трунилова Яна	2001	1.43,57	1 юн	Ефремова	
4	Яценко Маргарита	2001	1.45,80	1 юн	Тюлин	
5	Крамаренко Полина	2002	1.46,95	2 юн	Кискина, Корнеев	
6	Стрельникова София	2002	1.48,52	2 юн	Тюлин	
7	Нерозя Елизавета	2001	2.02,99	2 юн	Тюлин	
8	Анисимова Лия	2002	2.11,86	2 юн	Тюлин	
			,			
		Девочк	ки 1999-2000 г.г.			
1	Гутова Дарья	2000	1.13,58	1	Тюлин	
2	Сизько Анастасия	1999	1.27,18	İ	Тюлин	
3	Супогалиева Софья	1999	1.29,99	III	Кискина	
4	Гринева Елена	2000	1.31,19	III	Ефремова	
5	Елисеева Анастасия	2000	1.35,04	 1 юн	Ефремова	
6	Деккер Арина	1999	1.36,85	1 юн	Ефремова	
7	Пономаренко Дарья	2000	1.44,05	1 юн	Тюлин	
8	Шлангман Софья	2000	1.53,15	2 юн	Кискина, Корнеев	
-			,		,	
		Мальчи	ики 2001 г.р. и младше			
1	Карпенко Иван	2002	1.26,93	1 юн	Тюлин	
2	Муравейко Никита	2001	1.38,94	2 юн	Ефремова	
3	Некрасов Антон	2001	1.39,59	2 юн	Ефремова	
4	Шевчук Максим	2001	1.44,84	2 юн	Тюлин	
5	Остапенко Илья	2001	1.45,23	2 юн	Ефремова	
6	Мокшин Данила	2001	1.53,43	2 юн	Ефремова	
7	Коблов Андрей	2001	1.54,03	2 юн	Зотов	
		Ма	пльчики 2000г.			
1	Бондарь Михаил	2000	1.25,51	1 юн	Тюлин	
2	Клюкин Матвей	2000	1.28,84	1 юн	Мясников	
3	Киселев Дмитрий	2000	1.28,91	1 юн	Кискина	
4	Аркавенко Александр	2000	1.31,06	1 юн	Тюлин	
5	Грибанов Роман	2000	1.31,47	1 юн	Ефремова	
6	Черемухин Вячеслав	2000	1.32,74	1 юн	Ефремова	
7	Машенькин Сергей	2000	1.37,19	2 юн	Кискина, Корнеев	
8	Жуков Сергей	2000	1.39,18	2 юн	Ефремова	
9	Лавров Иван	2000	1.41,80	2 юн	Тюлин	
10	Синев Илья	2000	1.45,36	2 юн	Ефремова	
11	Дорш Андрей	2000	1.45,74	2 юн	Ефремова	
12	Радыгин Артем	2000	1.46,73	2 юн	Зотов	
13	Булаев Арсений	2000	1.46,86	2 юн	Ефремова	
14	Мясников Дмитрий	2000	1.54,40	2 юн	Мясников	
15	Ковылин Иван	2000	1.57,68	2 юн	Зотов	
16	Englison Antoli	2000	- /re		Magnussan	

д/к

16

Еремеев Артем

2000

- 2 -

Мальчики 1999 г.

1 2 3 4 5 6 7 8	Абрамов Денис Елагин Константин Терников Максим Черников Антон Кочемазов Василий Крамаренко Антон Романов Игорь Свистунов Иван	1999 1999 1999 1999 1999 1999 1999	1.17,85 1.19,76 1.19,77 1.22,25 1.23,37 1.24,39 1.24,80	III III III 1 юн 1 юн 1 юн	Кискина Тюлин Тюлин Тюлин Тюлин Кискина Кискина, Корнеев Тюлин			
9 10	Аманов Максим Проданов Никита	1999 1999	1.28,07 1.30,64	1 юн 1 юн	Тюлин Тюлин			
11	Носырев Алексей	1999	1.31,99	1 юн	Кискина			
12	Смирнов Никита	1999	1.36,18	2 юн	Тюлин			
			2 день					
			Девушки 1997-1998г.г.					
1	Власова Светлана	1997	1.11,79	I	Ефремова			
2	Цюпка Анфиса	1998	1.19,20	II	Тюлин			
3	Анисимова Анастасия	1998	1.24,36	Ш	Тюлин			
4	Комарова Анна	1998	1.24,66	III	Тюлин			
5	Илюхина Алена	1997	1.28,49		Кискина			
6 7	Хребтова Мария	1998 1998	1.35,28	1 юн	Ефремова Тюлин			
1	Стрижова Анастасия	1990	д/к		і ЮЛИН			
	Девушки 1996 г.р. и старше							
1	Солдатова Кристина	1996	1.09,21	КМС	Аширов			
2	Канская Анастасия	1996	1.11,38	I	Мясников			
3	Мешкова Татьяна	1995	1.15,00	II	Мясников			
4	Потапова Влада	1995	1.17,84	II	Мясников			
5	Василенко Валентина	1996	1.17,97	II	Мясников			
6	Забелина Анжелика	1996	1.18,89	II 	Ефремова			
7	Жарова Александра	1996	1.22,28	II III	Мясников			
8	8 Клименкова Анна 1995 1.25,95 III Ефремова							
			Юноши 1998г.					
1	Шевляков Роман	1998	1.05,69	II	Тюлин			
2	Бурлов Андрей	1998	1.13,50	III	Тюлин			
3	Сафронов Дмитрий	1998	1.14,51	III	Ефремова			
4	Похазников Илья	1998	1.19,71	III III	Тюлин			
5 6	Чугунов Иван Молотков Сергей	1998 1998	1.21,93 1.21,96	III	Кискина, Корнеев Кискина			
7	Мыльников Виктор	1998	1.22,29	III	Тюлин			
8	Тембуровский Сергей	1998	1.23,96	1 юн	Кискина, Корнеев			
9	Мурушкин Владислав	1998	1.25,22	1 юн	Кискина			
-	, , ,		,					
			Юноши 1997г.					
1	Сучков Егор	1997	1.06,22	II	Ефремова			
2	Миронов Данила	1997	1.12,89	II	Тюлин			
3	Джумайлов Александр	1997	1.14,20	III	Аширов			
4	Русин Антон	1997	1.15,65	III	Аширов			
5	Орлов Антон	1997	1.15,80	III	Ефремова			
6	Богомолов Евгений	1997	1.17,15	III	Ефремова			
7	Барабанов Георгий	1997	1.17,64	III	Кискина, Корнеев			
8	Сотников Никита	1997	1.17,90	Ш	Кискина, Корнеев			

- 3 -

9 10 11 12 13 14	Любушкин Алексей Хорищенко Дмитрий Олейник Александр Щекатихин Андрей Грачев Антон Кириленко Влад	1997 1997 1997 1997 1997	1.20,19 1.20,30 1.21,00 1.21,68 1.22,02 1.22,64	 	Кискина Кискина Кискина Мясников Мясников Ефремова		
Юноши 1995-1996г.г.							
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17	Кузьменко Иван Юльякшиев Руслан Лихачев Артем Литвиненко Олег Макиенко Станислав Давыдов Артем Питерский Илья Божко Евгений Сидоров Михаил Жуков Александр Никитин Роман Цахаев Дивир Синицких Виталий Стрижов Дмитрий Ерафеев Владислав Костыряченко Сергей Соинов Константин	1995 1996 1995 1995 1995 1996 1995 1995	1.03,75 1.07,89 1.08,18 1.09,18 1.10,00 1.10,10 1.10,52 1.10,64 1.11,21 1.11,56 1.11,95 1.13,44 1.14,47 1.14,54 1.15,09 1.20,45		Ефремова Аширов Мясников Ефремова Мясников Аширов Ефремова Кискина Ефремова Ефремова Ефремова Ефремова Мясников Аширов Тюлин Мясников		
		Юнош	и 1994г. и старше (вне	конкурса)			
1 2 3 4 5 6	Бутымов Антон Суруткевич Александр Тришкин Илья Тарасов Егор Тарасов Денис Попов Денис	1987 1994 1989 1993 1993	58.39 1.03,40 1.04,05 1.05,02 1.08,54 1.10,18	KMC I I II II	Аширов Мясников Аширов Ефремова Ефремова Мясников		

Главный судья соревнований

Тюлин Ю.Д.

Главный секретарь

Бабанова Т.Н.